
О 'Я-Сс+Кг

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2016 года № 894-па

пос. Плесецк

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Плесецкий 

муниципальный район»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федеральным законом «О 
рекламе» от 13 марта 2006 года №38-Ф3, администрация муниципального 
образования «Плесецкий муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций 
на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный 
район» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Макарова Р.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Плесецкий район» А.А. Сметанин

I


